
Cili iPhone është i duhuri për ju?
Krahaso

Bli taniBli tani Bli tani Bli tani Bli tani

Ekran Super Retina XDR

Teknologjia ProMotion

Ekran Always-On
(gjithmonë  ekran aktiv) 

Titan me kapak të pasëm me 
teksturë nga xhami mat

Butoni aktivizues

Titan me kapak të pasëm me 
teksturë nga xhami mat

Butoni aktivizues

Alumin me kapak të pasëm nga 
xhami me ngjyrë

Ndërprerës i ziles/
çaktivizim të njoftimeve me zë

Alumin me kapak të pasëm nga 
xhami me ngjyrë

Ndërprerës i ziles/
çaktivizim të njoftimeve me zë

Alumin dhe xham

Ndërprerës i ziles/
çaktivizim të njoftimeve me zë

Çip A17 Pro
me procesor gjashtë 
bërthamash

Çip A17 Pro
me procesor gjashtë 
bërthamash

Çip Bionic A16 
me procesor pesë 
bërthamash

Çip Bionic A16 
me procesor pesë 
bërthamash

Çip Bionic А15
me procesor katër 
bërthamash

10х diapazoni i zmadhimit optik 6х diapazoni i zmadhimit optik 4х diapazoni i zmadhimit optik 4х diapazoni i zmadhimit optik 1х diapazoni i zmadhimit optik

Thirrje automatike e shërbimeve 
të urgjencës

Thirrje  automatike e shërbimeve 
të urgjencës nëpërmjet satelitit 

Zbulim i aksidentit në 
komunikacion

Ndihma në rrugë nëpërmjet Ndihma në rrugë nëpërmjet 
satelitit
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Thirrje automatike e shërbimeve 
të urgjencës
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Deri 29 orë regjistrim Deri 23 orë regjistrim Deri 26 orë regjistrim Deri 20 orë regjistrim Deri 15 orë regjistrim

USB-C

Mbështet USB 3 për transferime 
deri në 20 herë më të shpejta

USB-C

Mbështet USB 3 për transferime 
deri në 20 herë më të shpejta

USB-C

Mbështet USB 2

USB-C

Mbështet USB 2

Lightning 

Mbështet USB 2

Face ID Face ID Face ID Face ID Touch ID

Mbështet rrjetin 5G  super 
të shpejtë

Mbështet rrjetin 5G  super 
të shpejtë

Mbështet rrjetin 5G  super 
të shpejtë

Mbështet rrjetin 5G  super 
të shpejtë

Rrjetin 5G 

Sistem profesional i kamerave
I 48 MP kamera kryesore ultra e 

gjerë I Telephoto

Fotografi me rezolucion super të 
lartë (24МР dhe 48МР)

PPortret i gjeneratës së dytë me 
fokus dhe thellësi të përmirësuar 

të fotografive
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Sistemi i avancuar i kamerave 
I 48 MP kamera kryesore ultra e 

gjerë I Telephoto

Fotografi me rezolucion super të 
lartë (24МР dhe 48МР)

PPortret i gjeneratës së dytë me 
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Sistemi i avancuar i kamerave 
I 48 MP kamera kryesore ultra e 

gjerë I Telephoto

Fotografi me rezolucion super të 
lartë (24МР dhe 48МР)

PPortret i gjeneratës së dytë me 
fokus dhe thellësi të përmirësuar 

të fotografive

Sistemi i avancuar i kamerës 
12MP kamera e përparme

Dynamic Island

Mënyrë e re e ndërveprimit 
me iPhone
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